
LIBERA FRANCESE

CLASSIFICA  VELEGG.  RATING FIV

Libera 12:05:00 ora partenza
Lungh. 16 miglia

N.Vel. Imbarcazione Armatore TBC Arrivo T.Reale T.Comp.
1GBR 987LINNET TOGNOZZI G. 513.4 15:08:22 3:03:22 2:33:08
2 239 SOLING TOGNOZZI M. 482.7 15:43:56 3:38:56 3:16:53
3 M82 PIRLOUIT VALLE 513.4 16:27:03 4:22:03 3:51:49
4 665 SPARKY II NOCENTINI 525.9 17:54:12 5:49:12 5:15:38

1824 SOLITARIA CECCONI 640.2 RET #VALUE! #VALUE!
ESPERANTO CIAPI 513.5 RET #VALUE! #VALUE!

7

Classe Libera

IX TROFEO RENZO GUIDI
29-30/07/2023

Castiglione della Pescaia  - Sparviero - Castiglione della Pescaia
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 IRC FRANCESE

IRC 13:00:00
Lungh. 56

Num.Vel. Imbarcazione Armatore Circolo BSF Arrivo T.Reale T.Comp.
1 13760 TAZMANIA GONFIOTTI CNL 605.7 1:18:34 12:18:34 9:06:35 A
2 15020 KRYOS CAMPERA YCRMP 624.3 1:40:56 12:40:56 9:11:35 B
3 14117 ULTRAVOX PODENZANACNL 644.0 2:12:49 13:12:49 9:25:05 B
4 14593 CANAPIGLIA HAMON YCL 557.9 1:08:20 12:08:20 9:40:58 A
5 13604 SEA BISCUIT NESTI YCL 604.3 1:57:01 12:57:01 9:46:20 A
6 8854 MEFISTOFELE LOMBARDI YCL 633.2 2:41:59 13:41:59 10:04:20 B
7 329 TOP YACHT RACETOMASELLI CP LA SPEZIA549.8 1:35:19 12:35:19 10:15:30 A
8 42042 HAPPY HOUR MEI LNIVG 553.2 1:46:56 12:46:56 10:23:57 A
9 16106 COCONUT SODINI LNIVG 610.6 2:41:17 13:41:17 10:24:43 B
10 18502 PAOLISSIMA POLI CNV 524.2 1:32:07 12:32:07 10:36:12 A
11 16644 ARIETTA BORGHETTI LNI 562.0 2:16:48 13:16:48 10:45:36 A
12 USA50705 SAGAMORE PAOLESCHI CVELAMARE 406.8 0:06:19 11:06:19 10:59:58 A

8521 KIWI VAGELLI YCRMP 678.6 DNF B
16356 XENIA PFANNER CVMP 517.1 DNF A

CLASSIFICA PROVVISORIA
IRC

XVII TROFEO AMM. GIUSEPPE FRANCESE
Viareggio

5 - 6 Maggio 2012
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ORC 13:00:00
Lungh. 56

Num.Vel.Imbarcazione Armatore Circolo BSF Arrivo T.Reale T.Comp.
1 13760 TAZMANIA GONFIOTTI CNL 613.8 1:18:34 12:18:34 8:59:01
2 15020 KRYOS CAMPERA YCRMP 627.1 1:40:56 12:40:56 9:08:58
3 14117 ULTRAVOX PODENZANACNL 651.6 2:12:49 13:12:49 9:17:59
4 329 TOP YACHT RACE TOMASELLI CP LA SPEZIA567.7 1:35:19 12:35:19 9:58:48
5 18502 PAOLISSIMA POLI CNV 558.4 1:32:07 12:32:07 10:04:17
6 16106 COCONUT SODINI LNIVG 627.3 2:41:17 13:41:17 10:09:08
7 42042 HAPPY HOUR MEI LNIVG 556.0 1:46:56 12:46:56 10:21:20

14024 DUCHESSA FRANCESE CV ERIX 652.8 DNF

CLASSIFICA PROVVISORIA

XVII TROFEO AMM. GIUSEPPE FRANCESE
Viareggio

5 - 6 Maggio 2012

ORC



Irc/Orc

Libera
Lungh.

CLASSIFICA PROVVISORIA

Num.Vel. Imbarcazione Armatore Circolo TBC Arrivo T.Reale

1 5506 MILLENIUM FALCONBERTOLANI C.V.TORRE LAGO675.2 2:34:51 13:34:51
2 13760 TAZMANIA GONFIOTTI CNL 579.5 1:18:34 12:18:34
3 14489 BARRIQUE GARUGLIERI CNL 696.0 3:11:45 14:11:45
4 15020 KRYOS CAMPERA YCRMP 591.0 1:40:56 12:40:56
5 14117 ULTRAVOX PODENZANA CNL 618.8 2:12:49 13:12:49
6 14593 CANAPIGLIA HAMON YCL 530.5 1:08:20 12:08:20
7 13604 SEA BISCUIT NESTI YCL 582.0 1:57:01 12:57:01
8 8854 MEFISTOFELE LOMBARDI YCL 620.7 2:40:59 13:40:59
9 329 TOP YACHT RACE TOMASELLI CP LA SPEZIA 542.1 1:35:19 12:35:19

10 18502 PAOLISSIMA POLI CNV 514.4 1:32:07 12:32:07
11 20013 MY FIN CAPECCHI CNV 584.2 2:41:59 13:41:59
12 42042 HAPPY HOUR MEI LNIVG 523.4 1:46:56 12:46:56
13 16106 COCONUT SODINI LNIVG 581.6 2:41:17 13:41:17
14 USA50705 SAGAMORE PAOLESCHI CVELAMARE 393.2 0:06:19 11:06:19
15 10389 TELEPATIA GIUSTI LNIVG 656.0 4:20:14 15:20:14
16 16644 ARIETTA BORGHETTI LNI 519.2 2:16:48 13:16:48
17 10116 GRAAL BALDECCHI YC MONTECATINI697.5 5:04:32 16:04:32
18 20013 MY FIN CAPECCHI CNV 584.2 4:21:15 15:21:15
19 k5204 IMMINENT Agostinelli LNIPI 721.8 11:11:03 22:11:03

398 LISKA PECCHIOLI LNIVG 695.5 DNF
14024 DUCHESSA FRANCESE CV ERIX 602.9 DNF
16356 XENIA PFANNER CVMP 519.1 DNF
8521 KIWI VAGELLI YCRMP 658.9 DNF

15 BAHIA LARI LNI VG 744.5 DNF
11907 GENESIS LOMBARDI LNIVG 688.3 DNF

4878 ISMAELE CUBATTOLI CNV 650.4 DNF
11194 MIMI' BIZZOSA NIERI LNIVG 697.1 DNF
6889 MIZAR DI PACO YCRMP 697.5 DSQ

12389 NEFERTITI MAMBRINI CNL 658.6 DNF
R29 ORMA II SARTIVI LNIVG 741.6 DNF

31775 TAO TAO BARSANTI LNIVG 780.0 DNF
ELVSTROM FRANCAVILLA YCRMP 734.7 DNF

11 PIERROT LUNAIRESCARAMELLI YCRMP 729.5 DNF

OVERALL

XVII TROFEO AMM. GIUSEPPE FRANCESE
Viareggio

5 - 6 Maggio 2012



13:00:00

13:00:00
56

T.Comp.

9:18:00
9:31:02
9:35:29
9:42:40
9:48:36
10:06:32
10:07:09
10:15:00
10:22:41
10:45:21
10:50:04
10:51:46
10:51:47
11:12:40
11:21:18
11:25:33
11:26:52
12:29:20
17:10:42
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